HOJA 245 (4-3)

GOBIERNO DE NAVARRA

DEPARTAMENTO DE OBRAS PUBLICAS
TRANSPORTES Y COMUNICACIONES

SERVICIO DE OBRAS PUBLICAS
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DIVISION DEL TERRITORIO EN HOJAS  1:50.000

SIGNOS CONVENCIONALES

Autopista.-Autovia.

Red de interés general.
Red de interés de la Comunidad Foral.
Red comarcal.

Red local.

Camino de Santiago.
Camino pavimentado.
Camino sin pavimentar.
Senda.-Canada.

Ferrocarril via electrificada.
Ferrocarril via doble.
Ferrocarril via Unica.

Linea eléctrica.

Linea telefénica.

Edificacion.-Edif. en ruinas.

Torre metdlica.-Apoyo de hormigon.

Tapia.-Alambrada.-Valla.

A Vértice geodésico de 1%" orden.
A AN Vértice geodésico de orden inferior.-Topogréfico.
o Sefial de nivelacion.
'l.* Punto de apoyo.
e—— — —o Gasoducto.
o— — —ao Oleoducto.
> —— —> — Otras conducciones subterraneas.
+++++++ Limite de nacién.
+—+—+—+ Limite de comunidad auténoma.
—+——+ —- Limite de término municipal.
+———+ —- Limite de concejo.
Rio.
Arroyo o regata.
——  Canal.
Acequia.-Vaguada.-Barranco.
Pozo.-Balsa.-Fuente.-Piscina.
400
./:/ Curvas de nivel.-Curvas de depresién.-Altitud.
TUITIL MMl Desmonte o terraplén.
AT T Terreno abancalado.
Parcelario visto.
USOS DE SUELO
A Arrozal J Jardin, Zona Verde
Cf Coniferas L Labor
Ep Erial - Pastos Mt Matorral
Fd Frondosas O Olivar
Fr Frutales P Pradera
He Helechal Rc Rocoso - Improductivo
H Huerta, Regadio \' Viha

245(3-2) 245(3-3) 245(3-4) |
150000 | 15000 COMUNIDAD FORAL DE NAVARRA 245(4-2) | 245(43) | 245(4-4)
245 4-3 MORRICOJUDIO 245(5-2) 245(5-3) 245(54) |

628.960,48

629.500

630.000

630.500 631.000

631.500

H /)

4.681.246,43
5

4.681.000

4.680.500

4.680.000

4.679.500

4.678.933,23

3672

A 35594
N

Mb

. 1 1 Gabanha de

Balsas de
los Cristinos

Balsa de
istinps

58.26

Roncaleseg

los
@
>

——de

“:‘41
1|

\ \Balsas del
Qubilar

Cabana de

Cabafiade
\ Avendafio

la Fond:?//\r

Corral del Cubilar

Cabana de

|

- 432589
35.78

El Cubilar

An AU

L

\

~
DE AR
-

TONOM
»

N \\

4.681.310,31

4.681.000

4.680.500

4.680.000

N\

4.679.500

4.678.997,10

629.002,93

629.500

630.000

630.500 631.000

631.500

632.000

632.440,34

DIVISION: 1:5.000
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DIVISION ADMINISTRATIVA
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Lineas Limites de Municipios y Concejos

COMUNIDAD FORAL DE NAVARRA
690 Bardenas Reales

COMUNIDAD AUTONOMA DE ARAGON
1 Sadaba

INFORMACION COMPLEMENTARIA

| FORMACION INICIAL

ACTUALIZACION |

VUELO

Escala : 1:20.000
Realizado por:  AZIMUT, S.A.

RESTITUCION
Fecha : JUNIO 1993
Aparatos : BC3, P3, SD2000

[iealizado por: T.CSA.

Fecha : SEPTIEMBRE 1992 Fecha :

VUELO

AGOSTO 1997
Escala : 1:20.000
Realizado por: ~ AZIMUT, S.A.

RESTITUCION
Fecha : JUNIO 1998
Aparatos : BC3, P3, SD2000

Realizado por: T.C.S.A. J

MAPA TOPOGRAFICO DE NAVARRA
ESCALA 1:5.000
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100 50 0 100 200 300 400 500m.

Equidistancia de las curvas de nivel 5 metros
Proyeccion U.T.M. Elipsoide de Hayford

Altitudes referidas al nivel medio del mar en Alicante

Direccion y Control: Seccion de Cartografia

INFRAESTRUCTURA GEODESICA Y TOPOGRAFICA

M ]
\{ERTICES Y Coordenadas: PUNTOS DE APOYO Coordenadas:
SENALES NIVELACION X X Y VA
76942 631.502,596 4.680.519,600 390,715
MORRICOJUDIO 629.560,577 76962 630.418,655 4.680.575,976 363,424
PUY AGUILA 632.384,817 76982 628.993,443 4.680.390,858 354,652
78123 630.514,511 4.680.771,051 365,325
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